
25.	04.	2014	 	12:39:37

Příruční	zavazadla

www.survio.com



Příruční	zavazadla

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 2

Čeština

Základní	údaje

Název	výzkumu Příruční	zavazadla

Autor miroslav	malina

Jazyk	dotazníku

Veřejná	adresa	dotazníku http://www.survio.com/survey/d/A9F2W6G0L2S3Q8H4C

První	odpověď 15.	04.	2014

Poslední	odpověď 23.	04.	2014

Doba	trvání 9	dnů



Příruční	zavazadla

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 3

Statistika	respondentů

160 80 4 76 50%
Počet

návštěv
Počet

dokončených
Počet

nedokončených
Pouze

zobrazení
Celková

úspěšnost

Historie	návštěv	(15.	04.	2014	–	23.	04.	2014)

14.04. 15.04. 16.04. 17.04. 18.04. 19.04. 20.04. 21.04. 22.04. 23.04. 24.04.0

50

100

150

Počet	návštěv	(160) Počet	dokončených	(80)

Celkem	návštěv Zdroje	návštěv Čas	vyplňování	dotazníku

47,50	%50,00	%

100,00	%

9,72	%

61,11	%

29,17	%

Pouze	zobrazeno	(47.50%)
Nedokončeno	(2.50%)
Dokončeno	(50.00%)

Přímý	odkaz	(100.00%) <1	min.	(9.72%)
1-2	min.	(61.11%)
2-5	min.	(29.17%)



Příruční	zavazadla

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 4

Výsledky

Jak	často	létáte	jako	cestující?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	80x,	nezodpovězeno	0x

Odpověď Odpovědi Podíl

	1	krát	ročně 47 58.75%

	2-3	krát	ročně 24 30.00%

	4-5	krát	ročně 5 6.25%

	více 4 5.00%

47	(58,75%)

24	(30,00%)

5	(6,25%)

4	(5,00%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%

Využíváte	více	služeb	nízkonákladových	leteckých	společností,	nebo	klasické
letecké	přepravce?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	80x,	nezodpovězeno	0x

Odpověď Odpovědi Podíl

	Nízkonákladovky 35 43.75%

	Klasické 30 37.50%

	Aerolinky	mi	většinou	přiřadí	cestovní	agentura 15 18.75%

35	(43,75%)

30	(37,50%)

15	(18,75%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%



Příruční	zavazadla

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 5

Cestujete	převážně	jen	s	kabinovým	zavazadlem,	nebo	máte	i	zavazadlo	k
odbavení?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	80x,	nezodpovězeno	0x

Odpověď Odpovědi Podíl

	Jen	kabinové 20 25.00%

	Jen	k	odbavení 2 2.50%

	Oboje 58 72.50%

20	(25,00%)

2	(2,50%)

58	(72,50%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%

Snažíte	se	dodržovat	dané	požadavky	na	Vaše	příruční	zavazadlo	(váha,	rozměr)?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	80x,	nezodpovězeno	0x

Odpověď Odpovědi Podíl

	Ano 75 93.75%

	Ne 5 6.25%

75	(93,75%)

5	(6,25%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%



Příruční	zavazadla

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 6

Zkoušíte	si	před	vstupem	do	bezpečnostní	zóny	letiště	(za	pasovou,	případně
bezpečnostní	kontrolu),	zda-li	Vaše	kabinové	zavazadlo	odpovídá	předepsaným
rozměrům?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	80x,	nezodpovězeno	0x

Odpověď Odpovědi Podíl

	Ano 27 33.75%

	Ne 31 38.75%

	Jen	pokud	mě	o	to	někdo	požádá 22 27.50%

27	(33,75%)

31	(38,75%)

22	(27,50%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%

Zdají	se	Vám	předpisy	na	kabinová	zavazadla	příliš	přísná?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	80x,	nezodpovězeno	0x

Odpověď Odpovědi Podíl

	Ano 34 42.50%

	Ne 46 57.50%

34	(42,50%)

46	(57,50%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%



Příruční	zavazadla

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 7

Věděli	jste,	že	u	nízkonákladových	společností	můžete	mit	jen	jedno	příruční
zavazadlo	a	např.	foťák	či	kabelka	se	počítá	jako	další	příruční	zavazadlo?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	80x,	nezodpovězeno	0x

Odpověď Odpovědi Podíl

	Ano 31 38.75%

	Ne 49 61.25%

31	(38,75%)

49	(61,25%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%

Víte	o	tom,	že	pokud	si	přejete	u	nízkonákladových	leteckých	společností	odbavit
zavazadlo	dodatečně	až	na	letišti,	stoji	Vás	to	víc	peněz	než	při	rezervaci?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	80x,	nezodpovězeno	0x

Odpověď Odpovědi Podíl

	Ano 44 55.00%

	Ne 35 43.75%

44	(55,00%)

35	(43,75%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%

Měli	jste	někdy	na	letišti	před	nástupem	do	letadla	problém	kvůli	vašemu
příručnímu	zavazadlu?
Výběr	z	možností	,	zodpovězeno	80x,	nezodpovězeno	0x

Odpověď Odpovědi Podíl

	Ne 69 86.25%

	Ano-	prosím	specifikujte	problém 11 13.75%

69	(86,25%)

11	(13,75%)
0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50% 55% 60% 65% 70% 75% 80% 85% 90% 95% 100%



Příruční	zavazadla

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 8

zavazadlo	bylo	o	malinko	větší	cca	o	3cm

moc	velké

váha	-	fotovýbava

Olej	na	opalování,	moc	ml,	ačoli	v	něm	bylo	jen	na	dně

Niesla	som	veci,	ktoré	sú	v	príručnom	zavazadle	zakázané	(tekuté	veci	ako	sprcháč	a	pod..)

prilis	tazke

vaha

Větší	rozměr

mal	som	v	ňom	stan	a	zobrali	mi	ho

Zaplaceno	male	prirucni,	kterr	snad	ani	nelze	splnit

Příručné	zavazadlo	mělo	10,5	kg	a	nemohla	jsem	si	dovolit	přijít	ani	o	0,5	kg.	Takže	vše	muselo	do	kapes	od	kabátu	nakonec	:)



Příruční	zavazadla

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 9

Nastavení	dotazníku

Otázek	na	stránku Všechny

Povolit	odeslat	vícekrát?

Povolit	návrat	k	předchozím	otázkám?

Zobrazovat	čísla	otázek?

Náhodné	pořadí	otázek?

Zobrazit	ukazatel	postupu?

Upozorňovat	na	odeslání	dotazníku?

Ochrana	heslem?

IP	omezení?



Příruční	zavazadla

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 10

Příloha:	dotazník

Příruční	zavazadla
Dobrý	den,

věnujte	prosím	několik	minut	svého	času	vyplnění	následujícího	dotazníku.

Jak	často	létáte	jako	cestující?
1	krát	ročně

2-3	krát	ročně

4-5	krát	ročně

více

Využíváte	více	služeb	nízkonákladových	leteckých	společností,	nebo	klasické	letecké	přepravce?
Nízkonákladovky

Klasické

Aerolinky	mi	většinou	přiřadí	cestovní	agentura

Cestujete	převážně	jen	s	kabinovým	zavazadlem,	nebo	máte	i	zavazadlo	k	odbavení?
Jen	kabinové

Jen	k	odbavení

Oboje

Snažíte	se	dodržovat	dané	požadavky	na	Vaše	příruční	zavazadlo	(váha,	rozměr)?
Ano

Ne

Zkoušíte	si	před	vstupem	do	bezpečnostní	zóny	letiště	(za	pasovou,	případně	bezpečnostní
kontrolu),	zda-li	Vaše	kabinové	zavazadlo	odpovídá	předepsaným	rozměrům?

Ano

Ne

Jen	pokud	mě	o	to	někdo	požádá



Příruční	zavazadla

on-line	dotazníky	zdarma	–	www.survio.com 11

Zdají	se	Vám	předpisy	na	kabinová	zavazadla	příliš	přísná?
Ano

Ne

Věděli	jste,	že	u	nízkonákladových	společností	můžete	mit	jen	jedno	příruční	zavazadlo	a	např.
foťák	či	kabelka	se	počítá	jako	další	příruční	zavazadlo?

Ano

Ne

Víte	o	tom,	že	pokud	si	přejete	u	nízkonákladových	leteckých	společností	odbavit	zavazadlo
dodatečně	až	na	letišti,	stoji	Vás	to	víc	peněz	než	při	rezervaci?

Ano

Ne

Měli	jste	někdy	na	letišti	před	nástupem	do	letadla	problém	kvůli	vašemu	příručnímu	zavazadlu?
Ne

Ano-	prosím	specifikujte	problém


